
Obsah čísla

 

Lunární kalendář Krásné paní

Víte, kdo je krásná paní? Jednoduše žena, které to sluší, která se líbí. Když si ovšem malé nakladatelství, reprezentované
Žofií Kanyzovou, manželkou populárního herce, zvolilo tato dvě slova do svého názvu, mělo na mysli trochu jiný výklad. A to
paní, jež kolem sebe rozdává pohodu a klid, všude kolem ní je útulno, čisto a z její kuchyně voní dobrá krmě. Přesně takové
bývaly za starých časů ženy, které měly na starosti výhradně chod domácnosti a domácí pohodu. Během staletí se postavení
žen změnilo natolik, že už dlouho jedou plnou parou po dvou kolejích - doma i v zaměstnání. Někdy ale tyto "hrdinky
všedního dne" potřebují dodat sil. Jeden tip tady máme. Je to kalendář. Není ovšem zcela obvyklý. Je plný rad, jak načerpat
energii a najít rovnováhu pomocí síly a vlivu Měsíce, procházejícího zvěrokruhem. Proto se také jmenuje lunární. Využijí jej
samozřejmě i muži.

Po dohodě s nakladatelstvím Krásná paní může tento kalendář společně s bohatě ilustrovanou publikací vyhrát jako vánoční
dárek několik vylosovaných čtenářek Listů, pokud nám do 18. prosince pošlou do redakce alespoň jeden originální kuchařský
recept (podle kterého samy vaří) pro rok 2002. Nezapomeňte připojit telefonní kontakt, abychom vás mohli včas vyrozumět o
případné výhře. Ti, kdo nevyhrají, mohou si kalendář zakoupit v knihkupectví Trávníček v Hloubětíně s 5% slevou.

obsah.html

